石庙镇中心学校2016年部门预算编制情 况 报 告

根据《中华人民共和国预算法》、《国务院关于深化预算管理制度改革的决定》以及上级有关要求，现就我单位2016年收支预算编制情况报告如下：

一、指导思想和编制原则。

编制部门预算的指导思想：深入贯彻党的十八届三中、四中、五中全会精神，深化预算管理制度改革，提高预算编制的准确性和合理性，构建全面规范、公开透明的预算管理制度，认真贯彻国务院关于深化农村义务教育经费保障机制改革的精神，进一步提升财政资金使用效益，促进经济发展和社会全面进步。

编制部门预算原则：一是量入为出，收支平衡；二是强化管理，规范运作；三是突出重点，提升效益；四是厉行节约，压缩成本；五是科学编制，注重效益。

二、单位基本情况。

石庙镇中心学校2016年下辖初中一所初中11个教学班，55名教职工，其中专任教师54人，学生458名，住宿生445人，贫困生140人。

小学1所，27个教学班，74名教职工，其中专任教师62 人，学生1229名，住宿生1131人，贫困生280人；

全镇有退休教师42人，享受遗属补助13人。学校占地面积24072平方米，学校建筑面积20531平方米。固定资产2768万元。

三、收入预算合计14162018.00元。

2016年财政补助性收入14162018.00元，其中中学6181350.00元，小学7980668.00元。

四、支出预算合计14162018.00元。

1、工资福利支出12049083.00元。其中中学5420935.00元，小学6628148.00元

2、对个人和家庭的补助支出649423.00元，其中中学260751.00元，小学388672.00元。

3、商品和服务支出1463512元。其中中学499664.00元，小学963848.00元

4、其中：三公经费支出25000.00元（公务接待费10000.00元，公务用车15000.00元）。

五、需要说明的几个问题。

1、退休人员护理费暂没有预算，以人劳局批复为准，

2．一补学生的一补资金暂无包含在预算中。

3、在职教职工的医疗补助、医疗保险由社保部门统一进行预算。

石 庙 镇 中 心 学 校

二0一六年四月